Obra

Manutencé&o de lluminagao Publica

Item |Descricdo

1 INSTALAGAO DE PONTOS NOVOS

2 MANUTENCAO

Bancos B.D.l.

SINAPI - 04/2025 - Amazonas 24,52%

(e

Secretarla Municipal m

PRAEFFITURA O

de Obras e Servicos Piblicos PARINTINS

Encargos Sociais

Desonerado: embutido nos pre¢os unitario dos insumos de

mao de obra, de acordo com as bases.

Planilha Orgamentaria Resumida

Quant.

1 1.641.613,50

1 3.348.020,00

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Secretaria Municipal de Obras e Servicos Publicos - CNPJ 04.329.736/0001-69
Avenida Nacoes Unidas, s/n°, Centro - Parintins - Amazonas - CEP 69.151-000

E-mail: semosp(@parintins.am.gov.br.

Total

Peso (%)

32,90 %
67,10 %
4.007.132,00

982.501,50
4.989.633,50

Albéwﬁberque
Secretdriio icipal de Obras

Decreto Mun. N°019-2025/PGMP



