

<b>Obra</b>	<b>Bancos</b>	<b>B.D.I.</b>	<b>Encargos Sociais</b>
<b>Manutenção de Iluminação Pública</b>	<b>SINAPI - 04/2025 - Amazonas</b>	<b>24,52%</b>	<b>Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.</b>

**Planilha Orçamentária Resumida**

<b>Item</b>	<b>Descrição</b>		<b>Quant.</b>	<b>Total</b>	<b>Peso (%)</b>
<b>1</b>	<b>INSTALAÇÃO DE PONTOS NOVOS</b>		<b>1</b>	<b>1.641.613,50</b>	<b>32,90 %</b>
<b>2</b>	<b>MANUTENÇÃO</b>		<b>1</b>	<b>3.348.020,00</b>	<b>67,10 %</b>

<b>Total sem BDI</b>	<b>4.007.132,00</b>
<b>Total do BDI</b>	<b>982.501,50</b>
<b>Total Geral</b>	<b>4.989.633,50</b>



**Albano Albuquerque**  
 Secretário Municipal de Obras  
 Decreto Mun. Nº019-2025/PGMP